

Bente Naver Ejendomsrådgivning og -administration ApS
Røgerupvej 4
4050 Skibby

CVR-nummer: 36026847

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 - 2016

Bente Naver
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsrådgivning, administration af andelsboligforeninger, ejerforeninger og private udlejningsejendomme, køberrådgivning og øvrige ydelser i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året for utilfredsstillende.

Året 2015 har været præget af omstilling af virksomheden, og gennemførelse af omstillingen har krævet længere tid til implementering end oprindeligt forventet af ledelsen. I 2015 er antallet af administrerede foreninger steget markant. Processen med etablering af nystiftede foreninger samt overtagelse af bestående foreninger har krævet forholdsvis store ressourcer og omkostninger til løn.

Der er i løbet af året sket tilpasninger af medarbejderantallet samtidig med at omsætningen er stigende, således at lønforbrug i forhold til omsætning er forbedret.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

		2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE		5.051.645	4.916.932
Personaleomkostninger.....	1	-5.378.552	-5.004.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-226.056	-196.633
DRIFTSRESULTAT		-552.963	-284.604
Finansielle indtægter.....		2.099	2.707
Andre finansielle omkostninger.....		-3.653	-258
RESULTAT FØR SKAT		-554.517	-282.155
Skat af årets resultat.....		121.900	61.975
ÅRETS RESULTAT		-432.617	-220.180
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat.....		-432.617	-1.720.180
DISPONERET I ALT		-432.617	-220.180

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

		2015	2014
Goodwill	2	2.700.000	2.850.000
Immaterielle anlægsaktiver		2.700.000	2.850.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	277.483	324.873
Indretning af lejede lokaler	3	257.945	279.946
Materielle anlægsaktiver		535.428	604.819
Deposita		70.463	7.063
Finansielle anlægsaktiver		70.463	7.063
ANLÆGSAKTIVER		3.305.891	3.461.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.581	152.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	670
Andre tilgodehavender		189.594	91.169
Periodeafgrænsningsposter		14.635	27.828
Tilgodehavender		265.810	272.461
Likvide beholdninger		91.513	494.355
OMSÆTNINGSAKTIVER		357.323	766.816
AKTIVER		3.663.214	4.228.698

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat.....	123.378	555.995
EGENKAPITAL	4 373.378	805.995
Hensættelse til udskudt skat	497.918	619.818
HENSATTE FORPLIGTELSER	497.918	619.818
Kreditinstitutter.....	95	943
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.289	104.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.492.587	0
Anden gæld.....	1.259.947	1.197.630
Udbytte for regnskabsåret.....	0	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser	2.791.918	2.802.885
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.791.918	2.802.885
PASSIVER	3.663.214	4.228.698
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	5.018.650	4.582.022
Pensioner	241.039	310.114
Andre omkostninger til social sikring	118.863	112.767
	<u>5.378.552</u>	<u>5.004.903</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		3.000.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015		3.000.000
Af-/nedskrivninger, primo		-150.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-150.000
		<u>-300.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>2.700.000</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		358.397	279.946
Tilgang i årets løb		0	6.660
Afgang i årets løb		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015		358.397	286.606
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-33.522	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	0
Årets af-/nedskrivninger		-47.392	-28.661
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-80.914	-28.661
		<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		277.483	257.945
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til re- sultatdispone- ring	
4 Egenkapital	Primo		Ultimo
Selskabskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat.....	555.995	-432.617	123.378
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	805.995	-432.617	373.378
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2015

2014

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet Bente Naver Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen